
XVI. Hegyifutó Magyar Bajnokság (3. Kékes Csúcsfutás Trail)
Gyöngyös, Gyöngyös
2024-05-11

1/5 2024-05-13 12:28:35

Nevezési lista

Férfi M90 Hegyifutás 3.60km + 238méter – WM 60 – WM 90 – OB
Név (0 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB

Férfi M75 Hegyifutás 3.60km + 238méter – WM 75 – OB
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Nagy Miklós 1949 BHSE Elfogadva

Férfi M55 Hegyifutás 11.54km + 689méter – WM 55 – OB
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Balassa László 1967 MMAC Elfogadva 1:18:38 1:18:38 1:18:38
Hraboczki Márton 1966 Zemplén Fanatik Egyesület Elfogadva 1:39:41 1:39:41 1:39:41

Férfi M50 Hegyifutás 11.54km + 689méter – WM 50 – OB
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Fodor Károly 1971 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 1:20:52 1:20:52 1:20:52
Szmolnik Zoltán 1971 Gyötri Klub Elfogadva 1:16:39 1:16:39 1:16:39
Sági József 1971 Reménység Vác Elfogadva 59:46 59:46 59:46
dr. Ökrös Csaba 1972 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 1:14:22 1:14:22 1:14:22

Női W50 Hegyifutás 11.54km + 689méter – WM 50 – OB
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Molnár Krisztina 1970 Salgótarjáni AC Elfogadva 1:34:04 1:34:04 1:34:04
Szentpáli-Gavallér Mónika Mária 1974 Zemplén Fanatik Egyesület Elfogadva 1:36:47 1:36:47 1:36:47

Férfi M45 Hegyifutás 11.54km + 689méter – WM 45 – OB
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Hajtman András 1976 VSD Elfogadva 1:02:36 1:02:36 1:02:36
Kiss László 1978 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 1:07:46 1:07:46 1:07:46
Labádi Zoltán 1979 BHSE Elfogadva 1:06:30 1:06:30 1:06:30
Szabó Gábor 1976 ELTE SE Sashegyi gepárdok Elfogadva 1:00:09 1:00:09 1:00:09

Női W45 Hegyifutás 11.54km + 689méter – WM 45 – OB
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Dr. Lukács Tünde 1977 Salgótarjáni AC Elfogadva 1:30:35 1:30:35 1:30:35
Györkös Virág 1976 Pápai AC Elfogadva 1:21:26 1:21:26 1:21:26
Urbán Ildikó 1979 MMAC Elfogadva 1:50:16 1:50:16 1:50:16
Zólyomi Kinga 1976 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 1:04:54 1:04:54 1:04:54

Férfi M40 Hegyifutás 11.54km + 689méter – WM 40 – OB
Név (3 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Kristály Róbert 1979 Gyötri Klub TI Elfogadva 1:23:03 1:23:03 1:23:03
Pelsőczy Attila 1983 TFSE Elfogadva 1:00:44 1:00:44 1:00:44
Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 1:04:10 1:04:10 1:04:10
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Női W40 Hegyifutás 11.54km + 689méter – WM 40 – OB
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Prokopp Erzsébet 1981 ELTE SE Sashegyi gepárdok Elfogadva 1:09:32 1:09:32 1:09:32

Férfi M35 Hegyifutás 11.54km + 689méter – WM 35 – OB
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Komócsin Balázs 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok Elfogadva 1:03:07 1:03:07 1:03:07
Szakács Ádám 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok Elfogadva 1:07:35 1:07:35 1:07:35

Női W35 Hegyifutás 11.54km + 689méter – WM 35 – OB
Név (3 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Lajosné Major Zsuzsanna 1985 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 1:32:12 1:32:12 1:32:12
Szuhai Beatrix Brigitta 1989 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 1:35:32 1:35:32 1:35:32
Tiricz Irén 1985 HK SE Elfogadva 1:04:25 1:04:25 1:04:25
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Férfi Hegyifutás 11.54km + 689méter – OB
Név (43 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Balassa László 1967 MMAC Elfogadva
Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC Elfogadva 1:32:21 1:32:21 1:32:21
Bálint Benedek 2002 VEDAC Elfogadva
Büki Ádám 1995 DVTK Elfogadva
Dalos Máté 1997 HK SE Elfogadva 54:05 54:05
Fodor Károly 1971 Csömöri Sport Kft. Elfogadva
Gál Áron 2004 BHSE Elfogadva 1:10:14 1:10:14
Hajtman András 1976 VSD Elfogadva 1:43:12 1:43:12 1:43:12
Honti György 1997 HK SE Elfogadva 1:43:53 1:43:53 1:43:53
Honti Marcell 2004 VEDAC Elfogadva
Hraboczki Márton 1966 Zemplén Fanatik Egyesület Elfogadva
Juhász István 1981 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Juhász Patrik 2002 HK SE Elfogadva 1:29:15 53:46 53:46
Kiss László 1978 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 1:56:07 1:50:48 1:50:48
Komócsin Balázs 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok Elfogadva 1:13:42 1:13:42
Kovács Máté 2005 DVTK Elfogadva 1:05:31 1:05:31
Kristály Róbert 1979 Gyötri Klub Elfogadva 1:30:29 1:30:29
Labádi Zoltán 1979 BHSE Elfogadva 1:49:03 1:10:06 1:10:06
Murányi Máté 2001 BHSE Elfogadva 1:04:14 1:04:14
Málits Péter 2000 HK SE Elfogadva 1:31:08 1:00:00 1:00:00
Nagy Milán Miklós 1995 Csömöri Sport Kft. Elfogadva
Odonics Gábor 1994 VEDAC Elfogadva 1:34:20 1:24:33 1:24:33
Pelsőczy Attila 1983 TFSE Elfogadva 1:04:16 1:04:16
Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE Elfogadva 1:28:15 1:28:15
Pocsai Levente 2007 DVTK Elfogadva
Ronyecz Péter 1978 Csömöri Sport Kft. Elfogadva
Sikonya Zalán 2004 HK SE Elfogadva
Szabó Gábor 1976 ELTE SE Sashegyi gepárdok Elfogadva 1:05:16 1:05:16
Szabó Sándor 1993 HK SE Elfogadva
Szakács Ádám 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok Elfogadva 1:50:28 1:50:28 1:50:28
Szalay Levente 1999 HK SE Elfogadva 1:36:47 1:33:20 1:33:20
Szmolnik Zoltán 1971 Gyötri Klub Elfogadva 1:23:48 1:23:48
Sági Botond 2003 MATE - GEAC Elfogadva
Sági József 1971 Reménység Vác Elfogadva 1:00:36 1:00:36
Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 1:43:39 1:06:26 1:06:26
Thuróczy Bertalan 1994 TFSE Elfogadva
Tugyi Levente 1994 DVTK Elfogadva
Tószegi Tamás 2005 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva
Vigh Zoltán Krisztián 1999 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 1:41:04 58:26 58:26
Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE Elfogadva 1:30:35 1:30:35 1:30:35
Zsebe Olivér 1998 TFSE Elfogadva 1:45:42 1:45:42
dr. Ökrös Csaba 1972 Csömöri Sport Kft. Elfogadva
Ali Tamás 1992 ELTE SE Sashegyi gepárdok Elutasítva 1:35:16 1:35:16
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Női Hegyifutás 11.54km + 689méter – OB
Név (18 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Barabás Eszter 2001 ELTE SE Sashegyi gepárdok Elfogadva
Dr. Lukács Tünde 1977 Salgótarjáni AC Elfogadva 2:47:06 2:47:06 2:47:06
Györkös Virág 1976 Pápai AC Elfogadva 1:27:41 1:27:41
Herczog Anna 1997 ELTE SE Sashegyi gepárdok Elfogadva
Horváth Tímea 1994 BHSE Elfogadva
Lajosné Major Zsuzsanna 1985 Csömöri Sport Kft. Elfogadva
Lantos Borbála 1988 Gyötri Klub Elfogadva 1:14:16 1:14:16
Mag Fruzsina 2003 Salgótarjáni AC Elfogadva
Molnár Krisztina 1970 Salgótarjáni AC Elfogadva
Posztós Kitti 1995 HK SE Elfogadva 1:49:34 1:49:34 1:49:34
Prokopp Erzsébet 1981 ELTE SE Sashegyi gepárdok Elfogadva 1:14:27 1:14:27
Szentpáli-Gavallér Mónika Mária 1974 Zemplén Fanatik Egyesület Elfogadva 2:22:09 2:22:09
Szuhai Beatrix Brigitta 1989 Csömöri Sport Kft. Elfogadva
Szőcs Anna 1991 HK SE Elfogadva
Tiricz Irén 1985 HK SE Elfogadva 1:53:05 1:07:03 1:07:03
Urbán Ildikó 1979 MMAC Elfogadva
Zólyomi Kinga 1976 Csömöri Sport Kft. Elfogadva 1:51:24 1:09:53 1:09:53
Ősi Eszter Alíz 1997 HK SE Elfogadva 2:12:09 1:13:30 1:13:30

Férfi Hegyifutás 11.54km + 689méter – Junior - U20 – OB
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Kovács Máté 2005 DVTK Elfogadva 1:05:31 1:05:31
Tószegi Tamás 2005 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva

Női Hegyifutás 3.60km + 238méter – Junior - U20 – OB
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Hartman Liliána 2005 DSC-SI Elfogadva
Iker Natália 2005 Csepel TC Elfogadva 21:08 21:08
Lövei Vanda 2006 DVTK Elfogadva 20:35 20:35
Zibrinyi Luca 2006 DVTK Elfogadva 28:19 28:19
Molitorisz Noémi 2006 DVTK LV LS Elutasítva 26:16 26:16

Férfi Hegyifutás 11.54km + 689méter – Ifjúsági - U18 – OB
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Pocsai Levente 2007 DVTK Elfogadva

Női Hegyifutás 3.60km + 238méter – Ifjúsági - U18 – OB
Név (3 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Gombár Zoé 2008 DVTK Elfogadva 23:05 23:05
Karsay Bíborka 2007 EVSI Elfogadva
Lőcse Hanna 2008 DVTK Elfogadva
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Fiú Hegyifutás 3.60km + 238méter – Serdülő - U16 – OB
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Birnbaum István 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Bognicsár Demény 2010 VSD Elfogadva
Boldogh András 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 21:02 21:02
Fehér Máté 2010 VSD Elfogadva
Kaspár Balázs 2009 VSD Elfogadva
Király Péter 2010 Pápai AC Elfogadva
Spreitzer Zsigmond 2010 Pápai AC Elfogadva
Szakács Kende István 2010 Pápai AC Elfogadva
Szakács Kirill Bulcsú 2010 Pápai AC Elfogadva

Leány Hegyifutás 3.60km + 238méter – Serdülő - U16 – OB
Név (6 nevezett) Szül. Nevező Állapot SB PB QB
Giczi Aliz 2009 Pápai AC Elfogadva 25:10 25:10
Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD Elfogadva
Katona Korinna 2009 EVSI Elfogadva
Sandl Boglárka 2009 Pápai AC Elfogadva
Sandl Viktória 2009 Pápai AC Elfogadva
Simon Csilla 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva 25:04 25:04


